

河南省驻马店市中级人民法院审判法庭庭审 导播系统项目

合

同

书

甲方：河南省驻马店市中级人民法院

乙方：河南一路大数据技术有限公司

签订时间：2025 年 9 月 2 日

签订地点：



甲、乙双方根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国民法典》及有关规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经双方协商一致，同意按照以下条款和文件，签署本合同。

一、项目概况

- 1、项目名称：河南省驻马店市中级人民法院审判法庭庭审导播系统项目。
- 2、项目地点：河南省驻马店市中级人民法院。
- 3、项目内容：审判法庭庭审导播系统项目。

二、合同总价款

1、本合同项下审判法庭庭审导播系统项目总价款：¥ 2626000.00 元。大写：贰佰陆拾贰万陆仟元整。后附报价清单。

2、上述合同总价款包括但不限于货物价款、备品备件、运输、装卸、安装、调试、技术服务、相关材料费、调试费、检验费、培训费等各种伴随服务的费用和税金，以及质保期内所需的备品备件及维护保养和保修等全部合同费用，合同总价之外，甲方不再向乙方另行支付任何费用。

3、如遇下列情况，合同总价做相应的调整：1、设计变更影响项目造价。2、在安装中新增了安装项目。甲方确定的变更和新增项目，应在二个工作日内将调整原因及核算书面通知乙方。乙方在三个工作日内将变更或新增部分预算报给甲方，双方协商共同确定总价的修改。

三、质量要求及工程期限

1、乙方提供的货物须是全新正规原厂产品，符合该产品的出厂标准和国家检测标准，产品技术参数按照磋商文件执行，且应达到乙方响应文件中明确的技术标准。

2、工程期限：自合同签订之日起 15 日历天内完成本项目的供货、安装及调试。

四、质保期及售后服务

1、乙方提供 7×24 小时电话响应，故障响应时间 10 分钟，乙方工程维修组在接到报修后 1 小时内抵达故障现场，提供上门维修服务。

2、乙方负责为甲方培训技术操作人员，在质量保证期内，乙方为本工程涉及的系统提供技术服务与支持。

3、系统质保期：自验收合格之日起三年。

五、验收方式

乙方在所有货物到货并安装调试完毕后，应于 3 日内向甲方提出验收申请，由甲方根据国家相关的质量标准及本合同要求组织验收并给出验收意见。验收合格的由甲乙双方共同填写

《验收报告》并签字确认；验收不合格的，乙方负责在 7 日内进行应无条件完成整改并重新提交验收申请。

验收时，如果乙方提供的货物与合同不符，甲方有权拒绝验收，由此所产生的一切费用由乙方承担。

六、付款方式及条件

1、合同签订后甲方向乙方支付 50% 合同预付款；即：1313000.00 元，大写：壹佰叁拾壹万叁仟元整；全部安装调试及验收完成移交后，甲方向乙方支付剩余 47% 合同总价款，即：1234220.00 元，大写：壹佰贰拾叁万肆仟贰佰贰拾元整；剩余合同款的 3%，即：78780.00 元，大写：柒万捌仟柒佰捌拾元整，作为质保金，待系统稳定运行 1 年后支付。

2、乙方收款账户信息：

账 户 名 称：河南一路大数据技术有限公司

纳税人识别号：91410100MA40YYY68X

地 址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）金水东路 109 号美侨世纪广场 B 座 7 层

电 话：13673715252

开 户 银 行：中国建设银行股份有限公司郑州中兴路支行

账 号：4105 0180 3804 0000 0168

3、甲方每次付款前，乙方需按每次付款金额开具符合国家规定的发票，甲方收到发票并通过国家税务部门官方网站检验发票真伪后按付款流程支付合同价款。

七、违约责任

1、除如因战争、严重火灾、水灾、台风、地震和其它甲乙双方认可的不可抗力事件外，甲乙双方不得随意废除合同，否则按违约处理。

2、若乙方所供的货物品牌、型号、规格、运行不符合竞争性磋商文件和投标文件规定或合同规定的，乙方应负责更换并承担因更换而支付的一切费用，甲方有权拒收并追究乙方责任。因更换而造成逾期交货，则按逾期交货处理。

3、若乙方不能按时供货，除不可抗力事件外，违约金每天按照合同金额的万分之一进行计算违约金，违约金最高不超过合同金额的 2%。

4、若逾期超过 30 天仍不能供货，则甲方有权解除合同，并追究乙方责任。

八、其他

1. 本合同未尽事宜，双方另行协商。甲乙双方通过友好协商解决在执行本合同中所发生的或与本合同相关的一切争端，如果协商不成，双方均有权向甲方所在地人民法院提起诉讼。

2. 双方的合同正文及价格表为本合同的组成部分，具有同等法律效力。

3. 本合同一式六份，甲乙双方各执三份，并经甲乙方法定代表人或授权代表签字并盖章后生效。

甲方：河南省驻马店市中级人民法院

统一社会信用代码：

法定代表人（或授权代表）签字：

日期：2025.9.2



乙方：河南一路大数据技术有限公司

统一社会信用代码：91410100MA40YYY68X

法定代表人（或授权代表）签字：

日期：2025.9.2



河南省驻马店市中级人民法院审判法庭庭审导播系统项目清单

序号	名称	品牌（如有）	规格型号（如有）	单位	数量	单价	小计	其它	合计
一、庭审移动导播系统									
1	12G-SDI 广播级超高清摄像机	威泰视信	HD7100	台	5	54000.00	270000.00	/	270000.00
2	专业摄像机三脚架	威泰视信	MVS310-D-2	个	5	2500.00	12500.00	/	12500.00
3	广播级室内电动云台	威泰视信	MVS310-35A1 J2	台	5	45000.00	225000.00	/	225000.00
4	12GSDI 多用途音视频编播切换与存储流媒体系统	威泰视信	MVS310-15-1 2G	套	1	310000.00	310000.00	/	310000.00
5	4K 超高清多格式音视频光端机-发送	威泰视信	VOC401	台	1	15000.00	15000.00	/	15000.00
6	50 米定制线缆	威泰视信	MS310-Ctrl-Cable-50	条	2	6880.00	13760.00	/	13760.00
7	25 米定制线缆	威泰视信	MS310-Ctrl-Cable-25	条	3	3490.00	10470.00	/	10470.00
8	云台摄像机专用设备箱	威泰视信	AMC330	套	2	8000.00	16000.00	/	16000.00

9	格式转换器	威泰视信	VOC207	台	2	7200.00	14400.00	/	14400.00
二、庭审传输调度系统									
1	4K 超高清视频编解码终端	威泰视信	VExtra980-4K	套	2	93000.00	186000.00	/	186000.00
2	智能视频 E1 网关	威泰视信	NSG200	台	1	30000.00	30000.00	/	30000.00
3	4 路高清视频光纤输入模块	威泰视信	SDI-4IOPM-AC	块	2	42000.00	84000.00	/	84000.00
4	4 路高清视频光纤输出模块	威泰视信	SDI-40-0P-ACT	块	1	42000.00	42000.00	/	42000.00
5	4 路高清视频 SDI 输入模块	威泰视信	SDI-4IM-AC	块	1	25000.00	25000.00	/	25000.00
6	4 路高清视频 SDI 输出模块	威泰视信	SDI-40-ACT	块	1	25000.00	25000.00	/	25000.00
三、庭审观摩室传输系统									
1	广播级多接口自适应 4K 音视频光端机（收发一体机）	威泰视信	VOC403	台	2	30500.00	61000.00	/	61000.00
四、不间断供电系统									
1	蓄电池	中航太克	TB-12100	节	32	1235.00	39520.00	/	39520.00
2	蓄电池	中航太克	TB-12200	节	80	2310.00	184800.00	/	184800.00
3	一体化机柜	中航太克	TKS-61242	台	2	13000.00	26000.00	/	26000.00
4	UPS 及配电系统	中航太克	TKD-63T	套	1	43990.00	43990.00	/	43990.00

			AES-205025-01B-UM						
五、视频解码及录播系统									
1	电视墙终端	锐取	RTW9000TM-1 6	台	1	140000.00	140000.00	/	140000.00
2	可视信号管理平台	锐取	RTW9000TM-1 6	套	1	48000.00	48000.00	/	48000.00
3	数据转发终端	锐取	NCS8000TM	台	1	37000.00	37000.00	/	37000.00
4	交换控制平台	锐取	NCS8000TM	套	1	20500.00	20500.00	/	20500.00
5	网络录播终端	锐取	CH50TM	台	1	40000.00	40000.00	/	40000.00
6	实时录播软件	锐取	CH50TM (4k)	套	1	13800.00	13800.00	/	13800.00
六、庭审扩声系统									
1	扬声器	BOSE	EM90	只	4	8700.00	34800.00	/	34800.00
2	扬声器	BOSE	EM180	只	8	9200.00	73600.00	/	73600.00
3	扬声器	BOSE	EM180	只	4	9200.00	36800.00	/	36800.00
4	功率放大器	BOSE	P4300A	只	4	33500.00	134000.00	/	134000.00
5	插卡式音频处理服务器	aiwia	Axe-8000III	台	2	34500.00	69000.00	/	69000.00
6	输入卡	aiwia	Axe-AI4	张	14	4000.00	56000.00	/	56000.00
7	输出卡	aiwia	Axe-A04	张	2	3900.00	7800.00	/	7800.00
8	数字调音台	PreSonus	StudioLive Series III 32SC	台	2	35000.00	70000.00	/	70000.00

9	AV 控制中心	SMRITO	AFS-8200	台	2	6800.00	13600.00	/	13600.00
10	数字音频处理器	BOSE	ESP-880A	台	2	40000.00	80000.00	/	80000.00
11	无线一拖二手持话筒	AMS	TX800/TS1	台	2	7000.00	14000.00	/	14000.00
12	天线分配主机	AMS	UA845UWB	台	2	2500.00	5000.00	/	5000.00
13	有源宽频指向性天线	AMS	UA874WB	台	4	900.00	3600.00	/	3600.00
14	模拟话筒	797	GR218	只	32	1690.00	54080.00	/	54080.00
15	5 寸监听音箱	SMRITO	SMP5	只	4	1800.00	7200.00	/	7200.00
16	时序电源	SMRITO	P-08	台	2	1530.00	3060.00	/	3060.00

七、庭审综合布线系统

1	软管	燎原	32#	米	800	2.50	2000.00	/	2000.00
2	PVC 管	鼎郑	32#	米	800	2.50	2000.00	/	2000.00
3	线槽	河北佰辰金属	100*50#	米	800	9.00	7200.00	/	7200.00
4	光纤跳线	光为	3 米	根	18	24.00	432.00	/	432.00
5	音箱线	秋叶原	Q2229BT100S	米	800	4.00	3200.00	/	3200.00
6	话筒线	秋叶原	Q197AT100S	米	1600	5.00	8000.00	/	8000.00
7	话筒线	秋叶原	Q2703T100S	米	200	46.00	9200.00	/	9200.00
8	电源线	六厂	RVV3*1.5	米	800	8.00	6400.00	/	6400.00
9	网线	同方	CC72004	米	2000	3.00	6000.00	/	6000.00
10	HDMI 跳线	秋叶原	Q8402T1D5	根	40	23.00	920.00	/	920.00

11	HDMI 跳线	秋叶原	Q8402T5	根	40	55.00	2200.00	/	2200.00
12	HDMI 跳线	秋叶原	Q8403T20	根	24	225.00	5400.00	/	5400.00
13	多功能面板	公牛	五孔	个	12	270.00	3240.00	/	3240.00
14	多功能面板	公牛	五孔	个	12	130.00	1560.00	/	1560.00
15	卡农头	秋叶原	QD2002B	个	120	5.00	600.00	/	600.00
16	卡农头	秋叶原	QD2003B	个	120	5.00	600.00	/	600.00
17	莲花头	秋叶原	QD2007	个	20	4.00	80.00	/	80.00
合计: 2655312.00 元									
二次磋商报价后优惠至 2626000.00 元									

